平成２９年４月２１日

保 護 者 の 皆 様

                                 春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺  徹

授業参観授業内容のお知らせ

 陽春の候 保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。先日ご案内した通り、

４月２４日（月）に授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会を行います。つきましては、当日の授業内容

をお知らせします。ご多用な折だとは思いますが、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し

あげます。

１ 日 程

        平成２９年４月２４日（月）

     ・ 授業参観      １３：２０～１４：０５ (各教室)

     ・ ＰＴＡ総会     １４：２０～１５：００ (体育館)

     ・ 学級懇談会     １５：１０～１６：００ (各教室)

２ 授業一覧  （＊授業の変更がある場合は、お子様を通じて連絡します。）

ク ラ ス 教 科 ・ 単 元 場 所

１年１組 算数「５までの数」 １年１組教室

１年２組 算数「５までの数」 １年２組教室

２年１組 国語「ふきのとう」 ２年１組教室

２年２組 国語「ふきのとう」 ２年２組教室

３年１組 算数「わり算」 ３年１組教室

３年２組 算数「わり算」 ３年２組教室

４年１組 国語「漢字の組み立て」 ４年１組教室

４年２組 国語「漢字の組み立て」 ４年２組教室

５年１組 道徳「情報モラル」 ５年１組教室

５年２組 算数「体積」 ５年２組教室

６年１組 算数「対称な図形」 ６年１組教室

６年２組 社会「縄文のむらから古墳のくにへ」 ６年２組教室

かえで 道徳「こんなときどうする」生活「ぶんぶんごま」 かえで教室

もみじ 図工「花束をつくろう」 もみじ教室

いちょう 生活単元学習「カレンダーと時間を表す言葉」 いちょう教室